
Han Kjøbenhavn ApS

Christian IX's Gade 2,1., 1111 København K

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 34 09 29 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /7 2022

Jacob Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Han Kjøbenhavn ApS
Christian IX's Gade 2,1.
1111 København K

CVR-nr.: 34 09 29 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. december 2011
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Jacob Andersen, formand
Søren Henriksen
Daniel Søndergaard Hummel
Søren Fly Pedersen
Jannik Wikkelsø Davidsen
Carsten Wøhlk Lauritsen

Direktion

Daniel Søndergaard Hummel
Jannik Wikkelsø Davidsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været engrossalg og retailsalg af beklædning og solbriller og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Han Kjøbenhavn ApS har i 2021 realiseret en vækst på toplinjen og et forbedret bruttoresultat som udgør 13.237 t.kr. i 2021 mod 7.759 t.kr. i 2020.

Årets resultat udgør et overskud på 2.249 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Hovedtalsoversigt

T.DKK	2021	2020	2019
Bruttoresultat	13.267	7.776	7.266
EBITDA	4.778	1.585	1.344
Egenkapital	10.118	1.869	1.616

Han Kjøbenhavn fortsætter den positive udvikling i 2021, til trods for en turbulent omverden med COVID-19 som den altoverskyggende udfordring. Selskabet eksekverer målrettet på den plan som er lagt med fokus på den internationale vækst i wholesale forretningen samt positioneringen af brandet på de internationale modeuger. Resultatet af dette er i 2021 øget omsætning, positiv EBITDA og positiv egenkapital. Der er en fortsat positiv trend i de driftsmæssige nøgletal.

Som et led i planen har selskabet åbnet egen retail flagship store i Soho området i London for at understøtte brandets positionering og væksten i engrosforretningen internationalt. Selskabet har endvidere åbnet ny retail flagship store i Pilestræde i København og udbygger positioneringen på det danske marked. Ledelsen fastholder dermed vækststrategien uagtet at COVID-19 og eftereffekterne heraf har medført et usikkert miljø. Det er ledelsens forventning at 2022 vil blive realiseret med vækst i toplinjen og et positivt resultat.

Ledelsen forventer at fortsætte den positive udvikling i 2022. Væksten understøttes af et øget fokus på internationale wholesale kunder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		13.236.769	7.775.776
Personaleomkostninger	2	-8.458.640	-6.191.497
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-945.553</u>	<u>-576.652</u>
Resultat før finansielle poster	1	3.832.576	1.007.627
Finansielle indtægter	3	18.938	106.202
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.070.956</u>	<u>-860.470</u>
Resultat før skat		2.780.558	253.359
Skat af årets resultat	5	<u>-531.631</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.248.927</u>	<u>253.359</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>2.248.927</u>	<u>253.359</u>
		<u>2.248.927</u>	<u>253.359</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Software		0	24.903
Erhvervede lignende rettigheder		1.388.439	651.667
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.388.439	676.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		860.323	498.895
Indretning af lejede lokaler		1.544.313	775.566
Materielle anlægsaktiver	7	2.404.636	1.274.461
Deposita		345.880	335.515
Finansielle anlægsaktiver		345.880	335.515
Anlægsaktiver		4.138.955	2.286.546
Færdigvarer og handelsvarer		9.106.862	6.272.378
Forudbetaling for varer		384.013	307.266
Varebeholdninger		9.490.875	6.579.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.058.167	14.436.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.439.377	0
Andre tilgodehavender		883.505	162.659
Udskudt skatteaktiv	8	1.368.369	1.900.000
Periodeafgrænsningsposter		362.747	555.708
Tilgodehavender		24.112.165	17.054.624
Likvide beholdninger		2.000	67.554
Omsætningsaktiver		33.605.040	23.701.822
Aktiver		37.743.995	25.988.368

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		81.000	81.000
Overført resultat		10.036.851	1.787.924
Egenkapital		10.117.851	1.868.924
Anden gæld		175.917	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	175.917	0
Kreditinstitutter		7.910.512	7.197.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.417.854	10.291.896
Gæld til tilknyttede virksomheder		870.897	1.210.507
Anden gæld	9	5.250.964	5.419.932
Kortfristede gældsforpligtelser		27.450.227	24.119.444
Gældsforpligtelser		27.626.144	24.119.444
Passiver		37.743.995	25.988.368
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	81.000	1.787.924	1.868.924
Tilskud fra koncern	0	6.000.000	6.000.000
Årets resultat	0	2.248.927	2.248.927
Egenkapital 31. december	81.000	10.036.851	10.117.851

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
1 Særlige poster		
Lønkomensation	<u>609.737</u>	<u>767.073</u>
	609.737	767.073
Lønkomensation indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.728.545	5.828.571
Pensioner	310.007	133.096
Andre omkostninger til social sikring	104.253	90.828
Andre personaleomkostninger	<u>315.835</u>	<u>139.002</u>
	8.458.640	6.191.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>14</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	18.938	69.115
Vautakursgevinster	<u>0</u>	<u>37.087</u>
	18.938	106.202
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	63.021	48.483
Andre finansielle omkostninger	670.595	811.987
Valutakurstab	<u>337.340</u>	<u>0</u>
	1.070.956	860.470

Noter til årsregnskabet

	2021 DKK	2020 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	531.631	0
	531.631	0
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	Erhvervede lignende rettig- heder
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	272.971	1.150.000
Tilgang i årets løb	0	1.160.126
Afgang i årets løb	-244.965	0
Kostpris 31. december	28.006	2.310.126
Ned- og afskrivninger 1. januar	248.068	498.333
Årets afskrivninger	24.903	423.354
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-244.965	0
Ned- og afskrivninger 31. december	28.006	921.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.388.439
Afskrives over	3 år	5 år

Noter til årsregnskabet

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	967.099	1.713.147
Tilgang i årets løb	592.641	1.034.843
Afgang i årets løb	-302.000	-913.054
Kostpris 31. december	<u>1.257.740</u>	<u>1.834.936</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	468.204	937.581
Årets afskrivninger	231.213	266.097
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-302.000	-913.055
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>397.417</u>	<u>290.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>860.323</u>	<u>1.544.313</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>5 år</u>

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
8 Udskudt skatteaktiv		
Immaterielle anlægsaktiver	-114.138	-92.149
Materielle anlægsaktiver	-35.537	-129.519
Varebeholdninger	-18.222	-60.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-264.376	-192.428
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-936.096	-1.508.563
Overført til udskudt skatteaktiv	1.368.369	1.983.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	1.368.369	1.983.098
Nedskrivning til vurderet værdi	0	-83.098
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.368.369</u>	<u>1.900.000</u>

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv andragende i alt t.kr. 1.368. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførbare skattemæssige underskud samt øvrige midlertidlige forskelle. Indregning og målingen af udskudte skatteaktiver pr. 31. december 2021 er baseret på de af ledelsen udarbejdede budgetter og forretningsplaner for selskabet. De udarbejdede budgetter og forretningsplaner indeholder skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder og indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling af selskabets udskudte skatteaktiver inden for en 2-3 årig periode kan realiseres ved modregning i fremtidige positive skattepligtige indkomster for selskabet eller for sambeskatningskredsen. Med udgangspunkt heri anses indregningen og målingen af det udskudte skatteaktiv pr. 31. december 2021 for forsvarlig om end forbundet med usikkerhed.

Noter til årsregnskabet

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	175.917	0
Langfristet del	175.917	0
Øvrig kortfristet gæld	5.250.964	5.419.932
	<u>5.426.881</u>	<u>5.419.932</u>

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Nykredit Bank A/S og Vækstfonden:

Til sikkerhed for selskabets bankengagement hos Nykredit Bank A/S samt finansiering hos vækstfonden er der over for banken stillet virksomhedspant i selskabets materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og kortfristede tilgodehavender, virksomhedspantet andrager:

5.000.000	1.500.000
-----------	-----------

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)		
Lejeforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. forpligtelsen i opsigelseperioden andrager:		
Inden for 1 år	2.100.000	685.596
Mellem 1 og 5 år	6.250.000	0
Efter 5 år	554.167	0
	<u>8.904.167</u>	<u>685.596</u>

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet en bankgaranti som sikkerhed for huslejedepositum 0 436.000

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for HKHolding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret, gennemført på markedsmæssige vilkår.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Han Kjøbenhavn ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af varer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Software afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Erhvervede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Erhvervede rettigheder afskrives over 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle- og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.